
 1

 
UCHWAŁA Nr XXVI/ 217 /2008 

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia 5 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata  
                  2008-2013” 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 1 
Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 115 
poz. 728), 

Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu zwiększenia skuteczności w rozwiązywaniu problemów społecznych na terenie 
Gminy Lubiszyn ustala się „Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na 
lata 2008-2013”. 
 

§ 2 
 

1. Podstawą rozwiązywania problemów społecznych jest wczesne i profilaktyczne wsparcie we 
właściwym wypełnianiu ról społecznych przez mieszkańców Gminy Lubiszyn.  

2. Cel główny, cele szczegółowe i obszary działania w ramach „Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2008-2013” zostały przedstawione w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Lubiszyn Nr XL/321/06 z dnia 24 października 2006 roku w 
sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2006-
2013. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
Eugeniusz Leśniewski 
 


